CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº          /2025

Ementa: Indica a implementação de um sistema eficiente de fornecimento de
água potável e refrigerada, a ser instalado na área da recepção do Pronto

Socorro Adulto da FUSAM.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  INDICA  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal  Yan  Lopes  de  Almeida,  que  proceda  a implementação  de  um
sistema  eficiente  de  fornecimento  de  água  potável  e  refrigerada,  a  ser
instalado na área da recepção do Pronto Socorro Adulto da FUSAM.

Acreditamos  que  a  disponibilização  de  água  potável  e  gelada  é
essencial  para  o  conforto  e  bem-estar  dos  pacientes,  acompanhantes  e
colaboradores que frequentam tais instalações,  especialmente em momentos
de  espera  nos  períodos  de  altas  temperaturas.  Este  serviço  contribuirá
significativamente  para  a  melhoria  da  experiência  no  atendimento,
especialmente em momentos de espera.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de Março de 2025

Pablo Fernandes
Vereador – DC

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	INDICAÇÃO Nº /2025
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Yan Lopes de Almeida, que proceda a implementação de um sistema eficiente de fornecimento de água potável e refrigerada, a ser instalado na área da recepção do Pronto Socorro Adulto da FUSAM.
	Acreditamos que a disponibilização de água potável e gelada é essencial para o conforto e bem-estar dos pacientes, acompanhantes e colaboradores que frequentam tais instalações, especialmente em momentos de espera nos períodos de altas temperaturas. Este serviço contribuirá significativamente para a melhoria da experiência no atendimento, especialmente em momentos de espera.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de Março de 2025

		2025-03-11T16:19:44-0300